

Goldmoutain Invent ApS
Drosselvej 15, 6640 Lunderskov, 6640

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 51 80 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Steven Rosvang Guldbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. juni - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goldmountain Invent ApS Drosselvej 15, 6640 Lunderskov 6640 CVR-nr.: 42 51 80 26 Hjemsted: Lunderskov Regnskabsår: 30. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Steven Rosvang Guldbjerg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Goldmountain Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og montering af køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189.768 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.041 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	189.768
1 Personaleomkostninger	-175.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.393
Driftsresultat	409
Øvrige finansielle omkostninger	-11.950
Resultat før skat	-11.541
Skat af årets resultat	500
Årets resultat	-11.041
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.041
Disponeret i alt	-11.041

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	92.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>92.857</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.607</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.500
Udsudte skatteaktiver	500
Andre tilgodehavender	102.050
Tilgodehavender i alt	<u>439.921</u>
Likvide beholdninger	<u>113.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>703.199</u>
Aktiver i alt	<u>839.806</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.041
Egenkapital i alt	<u>28.959</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	432.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.996
Anden gæld	280.505
Periodeafgrænsningsposter	18.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>810.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>810.847</u>
Passiver i alt	<u>839.806</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.041</u>	<u>-11.041</u>
	<u>40.000</u>	<u>-11.041</u>	<u>28.959</u>

Noter

	30/6 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	172.684
Pensioner	2.430
Andre omkostninger til social sikring	852
	<u>175.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
